
MINISTERO dell’ISTRUZIONE
Istituto Statale di Istruzione Superiore

“BETTY AMBIVERI”
Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG

● Al personale docente
● Agli studenti
● Ai genitori
● Al DSGA
● All’albo

OGGETTO: NOMINA ORGANO DI GARANZIA 2023-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR 249/98 (Regolamento recante lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola
secondaria), come modificato dal DPR 235/07;

Visto il Regolamento attuativo dello Statuto delle studentesse e degli studenti dell’Istituto;

Preso atto della decisione del Consiglio d’Istituto nella seduta dell’ 22/05/2023;

In conformità dei risultati elettorali accertati, nella votazione indetta in presenza lunedì 22/05/2023 per la
componente dei genitori;

In conformità dei risultati elettorali accertati, nella votazione indetta in presenza lunedì 22/05/2023 per
la componente degli studenti;

Preso atto della proclamazione degli eletti avvenuta lunedì 22/05/2023;

DECRETA

La costituzione dell’Organo di Garanzia per il triennio 2023/2025, così composto:

1. Prof. Lazzaroni Alberto, Dirigente Scolastico
2. Prof. Sangalli Emanuele, componente docenti
3. Prof.ssa Balconi Giorgia, componente docenti
4. Sig.ra Panzeri Daniela, componente genitori
5. Sig.no Barzaghi Mattia Angelo, componente studenti

.

Il Dirigente Scolastico
Alberto Lazzaroni

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24
del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

tel 035/610251 fax 035/613369 C.F. 82006950164 Codice Univoco UFV3AF
www.bettyambiveri.edu.it - bgis00300c@istruzione.it - bgis00300c@pec.istruzione.it

http://www.bettyambiveri.it
mailto:bgis00300c@istruzione.it
mailto:bgis00300c@pec.istruzione.it



		2023-05-25T12:26:01+0200
	ALBERTO LAZZARONI




